
Č. Specifikace Místo pojištění Pojistná částka

1 Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi - areál Orlická 2893/1, Ústí nad Labem - Severní Terasa              99 729 000    

2 Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi - areál Orlická 2894/3, Ústí nad Labem - Severní Terasa              99 672 000    

3 Činoherní studio Ústí nad Labem - areál Varšavská 767/7, Ústí nad Labem - Střekov              50 399 000    

4
Domov pro seniory Velké Březno (nemovitosti pouze vlastní) - areál včetně 3 

altánů
Klášterní 2, Velké Březno              77 841 000    

5 Domov pro seniory Chlumec - areál Pod Horkou 85, Chlumec              47 615 000    

6 Domov pro seniory Krásné Březno - areál Rozcestí 798/9, Ústí nad Labem - Krásné Březno            278 782 000    

7 Domov pro seniory Dobětice - areál Šrámkova 3305/38A, Ústí nad Labem - Dobětice            320 750 000    

8 Domov pro seniory Severní Terasa - areál V Klidu 3133/12, Ústí nad Labem - Severní Terasa            256 207 000    

9 Domov pro seniory Bukov, včetně dostavby - areál Za Vozovnou 783/1, Ústí nad Labem - Bukov            150 000 000    

10 Dům dětí a mládeže Neštěmická 795/37, Ústí nad Labem - Krásné Březno              20 735 000    

11 Jesle města Ústí nad Labem - areál Mezní 2853/2, Ústí nad Labem - Severní Terasa              63 263 000    

12 Jesle města Ústí nad Labem - areál Mlýnská 477, Ústí nad Labem - Neštěmice              22 304 000    

13 Krematorium - areál včetně trojgaráže U Krematoria 1571/5, Ústí nad Labem - Střekov              77 479 000    

14 Magistrát - dílna, garáže, mycí box, archív Důlce 2789/78, Ústí nad Labem - centrum              33 187 000    

15 Magistrát - Archiv města Ústí nad Labem Hrnčířská 65/2, Ústí nad Labem - centrum              43 892 000    

16 Městská Policie - areál včetně kotců pro psy a plechové garáže Na Nivách 1800/27, Ústí nad Labem - Předlice              24 066 000    

17 Severočeské divadlo opery a baletu - plechová hala
Chabařovická ulice, Ústí nad Labem - Předlice (parcela 

č. 1007)
             23 108 000    

18 Severočeské divadlo opery a baletu - bytový dům s prodejnami Vaníčkova 884/17, Ústí nad Labem - centrum                4 314 000    

19 Severočeské divadlo opery a baletu - dílna, truhlárna, malírna Vaníčkova 3297/5, Ústí nad Labem - centrum              18 860 000    

20 Severočeské divadlo opery a baletu Špitálské náměstí 1046/5, Ústí nad Labem - centrum                9 080 000    

21 Mateřská škola U plavecké haly - areál Na Spálence 1022/27, Ústí nad Labem - Klíše              25 000 000    

22 Internátní mateřská škola - areál Čajkovského 1475/12, Ústí nad Labem - Vaňov              21 535 000    

23 Mateřská škola - areál Marxova 219/28, Ústí nad Labem - Předlice              14 740 000    

24 Mateřská škola - areál Škroupova 307/7, Ústí nad Labem - Předlice                6 101 000    

25 Mateřská škola - areál, vč. dřevěného zahradního domku Bezručova 323/7, Ústí nad Labem - Klíše              15 252 787    

26 Mateřská škola - areál Emy Destinové 2027/11, Ústí nad Labem              10 466 000    

27 Mateřská škola Střekov - areál Sukova 1174/1, Ústí nad Labem - Střekov              23 067 000    

28 Mateřská škola Centrum - areál Velká hradební 12/43, Ústí nad Labem - centrum              28 140 000    

29 Mateřská škola Sluníčko - areál Jožky Jabůrkové 601/1, Ústí nad Labem - Všebořice              22 862 000    

30 Mateřská škola Zvoneček - areál Školní 623/17, Ústí nad Labem - Bukov              33 116 000    

31 Mateřská škola Skřivánek - areál Stříbrnické nivy 2429/6, Ústí nad Labem - Skřivánek              35 139 000    

32 Mateřská škola - areál Karla IV. 1241/41, Ústí nad Labem - Střekov              28 980 000    

33 Mateřská škola - areál Větrná 2799/1, Ústí nad Labem - Severní Terasa              62 217 000    

34 Mateřská škola Stříbrníky - areál Stříbrnická 3032/6, Ústí nad Labem - Severní Terasa              49 070 000    

35 Mateřská škola Kameňáček - areál Kamenná 1430/1, Ústí nad Labem - Střekov              34 617 000    

36 Mateřská škola - areál Vinařská 737/10, Ústí nad Labem - Bukov              14 000 000    

37 Mateřská škola - areál Vojanova 594/34, Ústí nad Labem - Krásné Březno              34 840 000    

38 Mateřská škola Pomněnka - areál Přemyslovců 652/14, Ústí nad Labem - Krásné Březno              34 840 000    

39 Mateřská škola - areál 5. května 53, Ústí nad Labem - Skorotice              23 628 000    

40 Mateřská škola - areál Sebuzínská 42, Ústí nad Labem - Brná                8 679 000    

41 Mateřská škola - areál Ve Stráni 74/1, Ústí nad Labem - Vaňov              13 295 000    

42 Mateřská škola Motýlek - areál Keplerova 782/26, Ústí nad Labem - Krásné Březno              34 840 000    

43 Mateřská škola Kytička - areál Pod Vodojemem 313/3B, Ústí nad Labem - Všebořice              34 617 000    

44 Mateřská škola Neštěmice - areál Mlýnská 385, Ústí nad Labem - Neštěmice              30 579 000    

45 Mateřská škola Písnička - areál Studentská 6, Ústí nad Labem - Neštěmice              47 126 000    

46 Mateřská škola Vyhlídka - areál Rozcestí 786/2, Ústí nad Labem              45 301 000    

47 Mateřská škola Pastelka - areál Horní 195, Ústí nad Labem - Mojžíř              34 840 000    

48 Mateřská škola Skalnička - areál Peškova 526, Ústí nad Labem - Skalka              34 840 000    

49 Mateřská škola Dobětice - areál Rabasova 3207/45, Ústí nad Labem - Dobětice              34 617 000    

50 Mateřská škola - pracoviště MŠ Dobětice - areál Šrámkova 3216/18, Ústí nad Labem - Dobětice              36 353 000    

51 Školní družina ZŠ a ZUŠ - areál Husova 650/6, Ústí nad Labem - Krásné Březno              65 707 000    

52 Školní jídelna - pracoviště ZŠ a MŠ Nová - areál Svatojakubská 52, Ústí nad Labem - Svádov              14 707 000    

53 Útulek pro psy - areál
V Lukách, Ústí nad Labem - Severní Terasa (číslo 

parcely 748/6)
               3 766 000    

54 Zámek Trmice - areál Zámecká 189/12, Trmice              75 746 000    

55 ZOO Ústí nad Labem - areál Drážďanská 454/23, Ústí nad Labem - Krásné Březno            280 100 000    

56 ZOO objekt bydlení - areál Na vrstevnici 1939, Ústí nad Labem - Dobětice                4 323 000    

57 Základní škola - areál Palachova 400/37, Ústí nad Labem - Klíše            197 000 000    

58 Základní škola - pracoviště ZŠ a MŠ Nová - areál Svatojakubská 94, Ústí nad Labem - Svádov              41 925 000    

59 Základní škola - areál Elišky Krásnohorské 3084/8, Ústí nad Labem - Skřivánek            311 493 000    

60 Základní škola - areál Jitřní 277, Ústí nad Labem - Brná              36 083 000    

61 ZŠ a ZUŠ - areál Husova 349/19, Ústí nad Labem - Krásné Březno            128 881 000    

62 Základní škola - areál Karla IV. 1024/19, Ústí nad Labem - Střekov            179 822 000    

63 Základní škola - areál SNP 2304/6 a 2390/2, Ústí nad Labem - Skřivánek            235 894 000    

64 Základní škola - areál Vojnovičova 620/5, Ústí nad Labem - Všebořice            148 911 000    

65 Základní škola - areál Mírová 2734/4, Ústí nad Labem - Severní Terasa            289 379 000    

66 Základní škola - areál Stříbrnická 3031/4, Ústí nad Labem - Severní Terasa            326 206 000    

67 Základní škola - areál Nová 1432/5, Ústí nad Labem - Střekov            282 426 000    

68 Základní škola - areál Vinařská 1016/6, Ústí nad Labem - Bukov            165 000 000    

69 Základní škola - areál Anežky České 702/17, Ústí nad Labem - Krásné Březno            342 608 000    

70 Základní škola - areál Neštěmická 787/38, Ústí nad Labem            262 908 000    

71 Základní škola - areál Pod Vodojemem 323/3 A, Ústí nad Labem - Všebořice            303 400 000    

72 Základní škola - areál Hlavní 193, Ústí nad Labem - Mojžíř            314 187 000    

73 Základní škola - areál Rabasova 3282/3, Ústí nad Labem - Dobětice            491 434 000    

74 Základní škola - areál Hluboká 150, Ústí nad Labem - Neštěmice            217 964 000    

75 ZŠ Vojnovičova - pracoviště Paprsek - areál Školní 820/17A, Ústí nad Labem - Všebořice              30 182 000    

76 Magistrát - areál Velká hradební 2336/8, Ústí nad Labem - centrum            216 934 000    

77 Magistrát - areál Velká hradební 2336/8A, Ústí nad Labem - centrum            117 459 000    

78 Magistrát - podzemní garáže Dlouhá 3096/2, Ústí nad Labem - centrum              63 770 000    

79 Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem, včetně nové scény Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem - centrum            435 821 000    

80

Muzeum města Ústí nad Labem - areál, podpořený z ROP SZ v rámci projektu 

„Rekonstrukce Muzea města Ústí n.L. s cílem zřízení centra česko-německých 

studií Collegium Bohemicum"

Masarykova 1000/3, Ústí nad Labem - centrum            303 584 354    

81 Základní škola - areál České mládeže 230/2, Ústí nad Labem - Klíše            198 000 000    

82 Základní škola - areál Školní náměstí 100/5, Ústí nad Labem - Předlice            104 965 000    

83 ZUŠ Evy Randové - areál Winstona Churchilla 1368/4, Ústí nad Labem - centrum              71 392 000    

84 Objekt k bydlení s prodejnami - areál Prokopa Diviše 1605/5, Ústí nad Labem - centrum              42 074 000    

85 Administrativní budova / azylový dům vč. přístavby a garáže - areál Štefánikova 246/1, Ústí nad Labem - Klíše              30 000 000    

86 Objekt bydlení - areál Resslova 814/42, Ústí nad Labem - Klíše              40 000 000    

87 Basketbalová hala (bývalá) - areál kú Klíše, st.p. č. 423, Ústí nad Labem - Klíše              41 000 000    

88 Hřbitov Skorotice - areál Do Vrchu 44, Ústí nad Labem - Skorotice                4 651 000    

PŘÍLOHA č. 1/a k dodatku č. 24

Statutární město Ústí nad Labem - seznam pojištěných budov, staveb



89 Hřbitov Střekov - areál U Krematoria 26 a 398, Ústí nad Labem - Střekov              18 404 000    

90 Skládka Všebořice - areál Ústí nad Labem - Všebořice                6 290 000    

91 Skládka Hrbovice - areál Hrbovice                3 864 000    

92
Koupaliště Brná vč. bazénů, tobogánu, hřiště na minigolf a dalšího příslušenství - 

areál
Litoměřická 1023/37, Ústí nad Labem - Brná            133 633 000    

93 Městské lázně - areál Panská 1700/23, Ústí nad Labem - centrum              91 994 000    

94 Zimní stadion - areál Masarykova 974/232, Ústí nad Labem - Bukov            290 000 000    

95

Plavecký areál (plavecká hala vč. bazénů, skokanského můstku a dalšího 

příslušenství) podpořený z ROP SZ v rámci projektu "Plavecký areál Klíše" – 

stavební část, technologická část, vnitřní vybavení a ostatní movitý majetek

U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem - Klíše            161 000 000    

96 Objekt bývalého zdroje termální vody pro plaveckou halu
Průmyslová ulice, Ústí nad Labem - Předlice (parcela č. 

300/2)
                  651 000    

97 Kulturní středisko vč. garáže - areál Velká hradební 619/33, Ústí nad Labem - centrum              61 292 000    

98 Patrové garáže pod Mariánskou skálou - areál Předmostí č.p. 3356, Ústí nad Labem - centrum            197 806 000    

99
Objekt bývalého obvodního kulturního domu (CORSO), včetně podzemních 

garáží - areál
Krčínova 801/6, Ústí nad Labem - Krásné Březno            277 467 000    

100 Jesle města Ústí nad Labem - areál Kubelíkova 1231/1, Ústí nad Labem - Střekov              25 195 000    

101
Kulturní dům a DDM - areál vč. garáží, dílny, skladovacích objektů na par. č. 

2148/2, 2148/4, 2152/3, 2152/1, 2152/2
Velká hradební 1025/19, Ústí nad Labem - centrum            540 142 000    

102
Novinový stánek - typ TM120 řady Times (2,5 x 3,2 m) vč. mříží a vnitřního 

vybavení

Revoluční ulice (Mírové náměstí), parcela č. 4257/1, Ústí 

nad Labem
                  379 793    

103 Garáže Pasteurova - pozemek 511/1, Ústí nad Labem - Klíše                   700 000    

104 Objekt Městské policie - areál Matiční 184/7, Ústí nad Labem - Krásné Březno                4 970 000    

105
Fotbalový areál TJ Český Lev, vč. tribuny, střídaček, umělého povrchu, branek, 

ochranných sítí a dalšího příslušenství
Sportovní 595, Ústí nad Labem - Neštěmice              18 786 000    

106 Objekt Větruše vč. vyhlídkové věže - areál areál Větruše, Fibichova 392/25, Ústí nad Labem              50 331 000    

107 Objekt Bludiště (bez zrcadel) na Větruši - areál areál Větruše, Fibichova 392/25, Ústí nad Labem                4 929 000    

108 Opěrné zdi na Větruši areál Větruše, Fibichova 392/25, Ústí nad Labem              15 443 413    

109 Areál sportoviště na Větruši - šatny, hřiště, garáže, vč. přírodního bludiště areál Větruše, Fibichova 392/25, Ústí nad Labem                4 490 000    

110 Objekt k bydlení u ZŠ Vojnovičova 395/3, Ústí nad Labem - Všebořice                3 172 000    

111 Veřejné WC
Městské sady, Ústí nad Labem - centrum, číslo parcely 

741
               2 017 000    

112 Kabina kopané Klíše, par.č. 1511/13, Ústí nad Labem - Klíše                5 500 000    

113 Tribuna hřiště na kopanou Klíše, par.č. 1511/12, Ústí nad Labem - Klíše                1 200 000    

114 Objekty u tenisového areálu - klubovna, tenisová hala, kryté kurty - areál Klíše, par.č. 422/2 a 422/4, Ústí nad Labem - Klíše              27 000 000    

115
Areál fotbalového stadionu včetně tribun, sektorů pro diváky, sedaček, pokladen, 

občerstvení, oplocení a dalšího příslušenství
areál Masarykova 780/228, Ústí nad Labem - Bukov            185 507 151    

116 Plavecká hala - čerpací stanice vody areál U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem - Klíše                3 600 000    

117 Stadion mládeže - nemovitosti - areál Skorotická 643/1, Ústí nad Labem - Bukov                6 500 000    

118 Stadion mládeže - sportovní hřiště vč. vybavení, oplocení a zázemí Skorotická 643/1, Ústí nad Labem - Bukov                4 200 000    

119
Soubor budov a staveb - objekty vodáků a turistů včetně plechového skladu - 

areál
Pražská 127/53, Ústí nad Labem - Vaňov                8 707 000    

120 Budova vodního hospodářství Masarykova / Šaldova, parc.č.722, Ústí nad Labem                   490 000    

121 Hřbitov Krásné Březno - areál vč. kaple, buněk, oplocení a dalšího příslušenství Krásné Březno, parcela č.897/1, 897/2, 898, 899                7 501 000    

122
Objekty u zimního stadionu - řadové garáže, objekt strojovny chlazení, sklady, 

objekt trafostanice a další příslušenství

parcely č. 420/3, 420/6, 420/7, 420/8, 420/9, Ústí nad 

Labem - Bukov
             10 820 000    

123

Lanovka z OC Forum na zámeček Větruše (dolní stanice v OC Forum, horní 

stanice na Větruši, vč. kabin, lan, turniketů a další technologie, čekárna u horní 

stanice včetně panoramatického modelu)

Lanová dráha z OC Forum na Větruši, Ústí nad Labem              61 387 665    

124
Budovy "Za nádražím" včetně podzemního parkoviště, propojovací komunikace 

I/30 a ocelové lávky přes I/30
ulice U Nádraží / Přístavní ulice, Ústí nad Labem            162 881 140    

125 Přístřešek rybářský, 28 laviček, 3 mola Chabařovice, rekultivace zbytkové jámy Milada Petri                   441 000    

126 Budova Mateřské školy - areál V Zeleni 530/4, Ústí nad Labem - Střekov              22 512 000    

127 Skleník u 29. ZŠ Nová 1432/5, Ústí nad Labem - Střekov                   300 000    

128
Sociální zařízení, promítací kabina, promítací stěna, hlediště včetně laviček, 

zastřešení a oplocení
areál letního kina, W. Churchilla, Ústí nad Labem              23 259 695    

129 Budova ubytovny (po rekonstrukci zde bude sociální bydlení) Čelakovského p.č. 582/4, Ústí nad Labem              74 257 000    

130 Budova městské policie (zázemí a výukové prostory u dopravního hřiště) Parcela č. 4/4 a 4/5, kú. Krásné Březno                8 321 000    

131
Budova bez využití, připravena k rekonstrukci (v budoucnu zařízení pro sociální 

služby)
Karla IV. 348/3, Ústí nad Labem - Střekov              21 408 000    

132 Altán - Městské sady Městské sady, Ústí nad Labem                   975 000    

133
Sportovní a volnočasový areál "Sektorové centrum", vč. budovy, stavebních 

součástí, příslušenství a mobiliáře
Ústí nad Labem - Severní Terasa              55 417 000    

134 Budova drážní parní vodárny (muzeum) + sídlo sboru dobrovolných hasičů U Stanice 822/11, Ústí nad Labem - Střekov 11 474 000

       11 630 297 998    

kotce pro psy apod.), příslušenství a oplocení.

Pojistná částka celkem (nově spočítané hodnoty) v Kč:

Výše uvedené objekty se pojišťují včetně ostatních staveb (garáže, kolny, přístřešky, rozvodné stanice, kolektory, altány, pergoly, stojany na kola, 



PŘÍLOHA č. 1/b k dodatku č. 24

Č. Ulice a č. p. Pojistná částka využití

1 U Radnice 229 24 233 000 Kč radnice

2 U Radnice 230 23 774 000 Kč radnice

3 Milešovská 109 169 000 Kč garáž osobního vozu

4 Hlavní č. par. 307 7 239 000 Kč požární zbrojnice

5 Opletalova 276 732 000 Kč garáž u objektu

6 Národní 200 12 317 000 Kč bytový dům

7 Opletalova 170 7 618 000 Kč bytový dům

8 Opletalova 220 14 081 000 Kč bytový dům

9 Opletalova 276 1/2 domu 6 211 000 Kč bytový dům

10 Veslařská 113 7 965 000 Kč bytový dům

11 Veslařská 134 4 792 000 Kč bytový dům

12 Veslařská 135 6 525 000 Kč bytový dům

13 Anežky České 636/19 51 351 000 Kč bytový dům

14 Anežky České 637/21 51 351 000 Kč bytový dům

15 Anežky České 638/23 51 351 000 Kč bytový dům

16 Anežky České 639/25 51 351 000 Kč bytový dům

17 Čechova 772/2 16 487 000 Kč bytový dům

18 Čechova 773/4 16 487 000 Kč bytový dům

19 Čechova 776/10 16 487 000 Kč bytový dům

20 Čechova 777/12 16 487 000 Kč bytový dům

21 Křižíkova 528/6 21 608 000 Kč bytový dům

22 Matiční 381/4 5 700 000 Kč bytový dům časová cena

23 Matiční 382/6 5 700 000 Kč bytový dům časová cena

24 Rozcestí 722/3 81 522 000 Kč bytový dům

25 Drážďanská 25 14 507 000 Kč Veterinář

26 Hluboká 33 3 247 000 Kč Dětské středisko

27 Horní 194 19 370 000 Kč Policie ČR

28 Na Sklípku 36/54 14 945 000 Kč Policie ČR

29 Národní 186 2 917 000 Kč ZUŠ

30 Národní 209 5 366 000 Kč ZUŠ

31 Opletalova 276 - polovina domu 6 211 000 Kč Zdravotní středisko, rehabilitace Rekoma

32 Peškova 525 20 752 000 Kč Komerční využití

33 Peškova 543 23 066 000 Kč Restaurace

34 Studentská 571 6 959 000 Kč Veterinář

35 Vojanova 601/48 20 752 000 Kč Komerční využití

36 Seifertova 570 47 398 000 Kč Prodejna Albert

37 U Lázní číslo parcely 310 3 123 000 Kč Restaurace

38 Stadion TJ Mojžíř 1 857 000 Kč Šatny

39 Stadion TJ Mojžíř 69 000 Kč Sklad nářadí

40 Stadion TJ Mojžíř 926 000 Kč Tribuna včetně sedadel

41 Seifertova 570 10 563 000 Kč Výměníková stanice

42 Národní 186 151 000 Kč Garáž

43 Národní 209 76 000 Kč Kůlna 

44 Stadion TJ Mojžíř 85 000 Kč Pokladna

45 Stadion TJ Mojžíř 118 000 Kč Sklad plechový

46 U Stadionu, Neštěmice 136 000 Kč Sklad + kancelář

704 132 000 Kč

Seznam nemovitostí - Statutární město Ústí nad Labem - městský obvod Neštěmice

Vlastní budovy a ostatní stavby celkem



Č. specifikace budovy nebo stavby místo pojištění pojistná částka

1 Bytové prostory Varšavská 764/44 19 094 393 Kč

2 Bytové prostory Zeyerova 763/7 29 171 989 Kč

3 Nebytové prostory Kamenná 1431/3 16 668 620 Kč

4 Nebytové prostory Truhlářova 1592/32 28 005 073 Kč

5 Nebytové prostory Žukovova 546/15 19 273 092 Kč

6 Nebytové prostory Truhlářova 1609/24A 893 360 Kč

7 Budova úřadu městského obvodu Národního odboje 794/15 23 570 470 Kč

8 Garáž Garáž č. 2865/2 153 710 Kč

9 Garáž Garáž č. 2865/3 157 104 Kč

10 Garáž Garáž 2865/4 136 630 Kč

11 Garáž Garáž - parcela č. 938 k.ú. Svádov 565 000 Kč

12 Kaple sv. Vincence z Ferrery p.p.č. 1, k.ú.Sebuzín 948 600 Kč

13 Kaple povýšení sv. Kříže p.p.č. 365, k.ú. Brná n. L 1 450 800 Kč

14 Kaple sv. Anny p.p.č. 43, k.ú. Brná n.L. 837 000 Kč

15 Kaple Budov p.p.č. 89, k.ú. Budov u Svádova 323 640 Kč

16 Kaple Nejsvětější Trojice p.p.č. 122, k.ú. Nová Ves 301 320 Kč

17 Zvonice Malířský koutek p.p.č. 3932, k.ú. Střekov 234 360 Kč

18 Rozhledna ''Střekovská vyhlídka'' p.p.č. 201, k.ú. Střekov 3 185 637 Kč

19 Opěrná zeď vč. zábradlí Střekovské nábřeží 5 200 000 Kč

20
Požární zbrojnice s přístřeškem na 

parkování vozidel
p.p.č. 938, k.ú. Svádov 1 522 000 Kč

21 Zděná zastávka autobusu p.p.č. 82/3, k.ú. Kojetice u Malečova 191 000 Kč

22 Nebytové prostory
Třebízského 1114/7, Ústí nad Labem - Střekov, číslo 

jednotky 101
2 700 000 Kč

23 Nebytové prostory
Třebízského 1115/5, Ústí nad Labem - Střekov, číslo 

jednotky 101
1 420 000 Kč

24 Nebytové prostory
Třebízského 1115/5, Ústí nad Labem - Střekov, číslo 

jednotky 102
1 320 000 Kč

157 323 798 Kč

PŘÍLOHA č. 1/c k dodatku č. 24

Pojistná částka celkem

Seznam budov a staveb - Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Střekov



Č. specifikace budovy nebo stavby místo pojištění pojistná částka

1
Policejní stanice, knihovna, provozovny 

podnikatelských subjektů
Stříbrnická 3030/2, Ústí nad Labem - Severní Terasa 45 942 000 Kč

2 Budova městského obvodu Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem - Severní Terasa 41 091 000 Kč

3 Zdravotní středisko Šrámkova 3293/3, Ústí nad Labem - Severní Terasa 16 361 000 Kč

4 Prodejna
Rabasova ulice, bez. č.p., Ústí nad Labem - Severní 

Terasa
1 913 000 Kč

5 Hasičská zbrojnice
Nad Točnou č.e. 3510, Ústí nad Labem - Severní 

Terasa
2 656 000 Kč

6 Obytný dům Kmochova 3352/4, Ústí nad Labem - Severní Terasa 56 105 000 Kč

7 Sociální zařízení
Krušnohorská ul., p.p.č. 4949/708, Ústí nad Labem - 

Severní Terasa
680 000 Kč

8
Správní budova s přístavbou (sociální 

zařízení, šatny), včetně časomíry na budově

Ovocná ulice, č.e. 6166, Ústí nad Labem - Severní 

Terasa
4 871 000 Kč

9 Plechový přístřešek
Ovocná ulice (sportovní areál), Ústí nad Labem - 

Severní Terasa
62 000 Kč

10 Plechový přístřešek II.
Ovocná ulice (sportovní areál), Ústí nad Labem - 

Severní Terasa
85 000 Kč

11 Skladová buňka
Ovocná ulice (sportovní areál), Ústí nad Labem - 

Severní Terasa
163 000 Kč

12
Objekt halových garáží Cíl, dostavba šaten 

VPP
Krušnohorská 3, Ústí nad Labem - Severní Terasa 62 368 000 Kč

13 Soubor zděných jednopatrových garáží Jana Zajíce, Ústí nad Labem - Severní Terasa 4 238 000 Kč

14
Centrum pro rodinu Archa, mateřské centrum 

Ovečka, provozovny podnikatelských 
Poláčkova 3236/2, Ústí nad Labem - Severní Terasa 24 398 000 Kč

2 100 000 Kč

na první riziko

263 033 000 KčPojistná částka celkem

PŘÍLOHA č. 1/d k dodatku č. 24

Seznam budov a staveb - Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Severní Terasa

15 Rozhledna "Erbenova vyhlídka" p.p.č. 5169, k.ú. Ústí nad Labem



Č. specifikace budovy nebo stavby místo pojištění pojistná částka

1 Bytový dům Konečná 832/1A, Ústí nad Labem 25 065 880 Kč

2 Bytový dům s prodejnou Lidické náměstí 1169/4, Ústí nad Labem 20 265 456 Kč

3 Bytový dům Tovární 1781/41, Ústí nad Labem 39 494 195 Kč

4 Bytový dům s prodejnou Lidické náměstí 2221/5, Ústí nad Labem 19 973 624 Kč

5 Bytový dům s prodejnami Lidické náměstí 2223/7, Ústí nad Labem 25 047 003 Kč

6 Bytový dům s prodejnou Lidické náměstí 2222/6, Ústí nad Labem 19 058 844 Kč

7 Bytový dům Velká hradební 2318/86, Ústí nad Labem 25 782 194 Kč

8 Bytový dům Velká hradební 2319/84, Ústí nad Labem 26 803 605 Kč

9 Bytový dům s prodejnou Masarykova 2307/90, Ústí nad Labem 28 352 557 Kč

10 Bytový dům s prodejnou Stará 2308/2, Ústí nad Labem 9 046 778 Kč

11 Bytový dům + Integrační pobytové středisko Husitská cesta 217/4 a 222/6, Ústí nad Labem 36 610 063 Kč

12 Požární zbrojnice Božtěšice parcela č. 41, kú. Božtěšice 1 973 345 Kč

13 Požární zbrojnice Skorotice parcela č. 85, kú. Skorotice u Ústí nad Labem 4 313 825 Kč

14 Administrativní budova (zázemí zájmových organizací - Junák apod.) Stříbrnické Nivy 2428/4, Ústí nad Labem 20 047 529 Kč

15 Knihovna + prádelna V Kutišti 299/7, Ústí nad Labem 21 657 913 Kč

16 Základní umělecká škola W. Churchilla 1368/4, Ústí nad Labem 102 168 851 Kč

17 Bytový dům s administrativními prostory Prostřední 86/56, Ústí nad Labem 8 299 000 Kč

18 Bytový dům s administrativními prostory Thomayerova 591/2, Ústí nad Labem (jen 1 NP) 5 023 260 Kč

19 Výměníková stanice vč. příslušenství parcela č. 116/2, k.ú. Předlice 40 300 000 Kč

20 Objekt bývalé kotelny Herbenova 1021/26, Ústí nad Labem 883 000 Kč

480 166 922 KčPojistná částka celkem

PŘÍLOHA č. 1/e k dodatku č. 24

Seznam budov a staveb - Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Ústí nad Labem - město



poř.č. Popis inventární číslo
1. ScanExpress A3 USB 1200 Pro 118010000142
2. ARcView 9.3 118010000154
3. Průmyslová zóna J. Předlice - studie 119010000018
4. Molo ve Vaňově 121010006117
5. Magnetická tabule STANDARD SHARK 128010014683
6. Sešívačka NOVUS B-54/3 HD A3 200st 128010014684
7. Laminátor REXEL LP 35 HS (A3) 128010014685
8. Mobilní plátno Porta Lite 136x151 cm Matte White S 128010014686
9. Externí HDD WD NetCenter 250GB 128010014934
10. Canon EOS 400D 128010015541
11. Řezačka BZF26010 128010015685
12. Stativ Velbon Cx-440/F 128010015808
13. DVR-440Hblack 128010015967
14. Sony diktafon ICDSX46/C, kabel 128010016214
15. Foto blesk CANON 128010016766
16. modem Axesstel MV110L black 128010016985
17. Notebook MSI GX 600E 128010016992
18. pevný disk 128010016993
19. Termovazač Fellows 128010017662
20. Skartovače 128010017663
21. Skartovače 128010017664
22. Krups 128010017665
23. NTB Asus Eee 10" + myš 128010017681
24. Vypalovačka LG Ext.GP08 128010017682
25. tiskárna Canon MP610 128010017683
26. externí HDD 320GB Toshiba 2,5" 128010017684
27. Čtečka 128010017692
28. Tiskárna 128010017693
29. mobilní telefon Nokia 5800 128010017915
30. CISCO SPA 942 128010017981
31. CISCO SPA 942 128010017982
32. HP EliteBook 8530W T9600 128010018044
33. HP 2008 150W Docking  Station 128010018045
34. HP TFT LP 2275w22 128010018046
35. Laser Desktop 7000 128010018047
36. Laser Mini Mouse 128010018048
37. GARMIN Edge 605 Europe 128010018052
38. Fotoaparát Olympus mju 9000 128010018053
39. Zásuvka EC-410 128010018054
40. ARcView 9.3 128010018122
41. Věšák SAHURE 128010018123
42. židle IMPERIA 128010018124
43. židle IMPERIA 128010018125
44. židle IMPERIA 128010018126
45. židle IMPERIA 128010018127
46. židle IMPERIA 128010018128
47. židle IMPERIA 128010018129
48. židle IMPERIA 128010018130
49. židle IMPERIA 128010018131
50. židle IMPERIA 128010018132
51. židle IMPERIA 128010018133
52. židle IMPERIA 128010018134

Seznam majetku z projektu Management IPRM I. - IZ/000569

PŘÍLOHA č. 2 k aktualizačnímu dodatku č. 24

Statutární město Ústí nad Labem



53. židle IMPERIA 128010018135
54. židle IMPERIA 128010018136
55. židle IMPERIA 128010018137
56. židle IMPERIA 128010018138
57. židle IMPERIA 128010018139
58. židle IMPERIA 128010018140
59. židle IMPERIA 128010018141
60. židle IMPERIA 128010018142
61. židle IMPERIA 128010018143
62. židle IMPERIA 128010018144
63. židle IMPERIA 128010018145
64. židle IMPERIA 128010018146
65. židle IMPERIA 128010018147
66. židle IMPERIA 128010018148
67. židle IMPERIA 128010018149
68. židle IMPERIA 128010018150
69. židle IMPERIA 128010018151
70. židle IMPERIA 128010018152
71. židle IMPERIA 128010018153
72. Konferenční stolek IS 128010018161
73. Konferenční stolek IS 128010018162
74. Konferenční stolek IS 128010018163
75. Optická síť 128010018235
76. Skartovačka Roto 500 SC1 128010018312
77. Mobilní plátno 128010018401
78. HP ELITE BOOK včetně příslušenství 128010018405
79. HP ELITE BOOK včetně příslušenství 128010018406
80. HP ELITE BOOK včetně příslušenství 128010018407
81. HP ELITE BOOK včetně příslušenství 128010018408
82. HP ELITE BOOK včetně příslušenství 128010018409
83. EPSON - EMP- 1717 projektor 128010018410
84. COLOR Laser Jet včetně příslušenství 128010018411
85. HP PHOTOSMART 128010018416
86. PHOTOSHOP Elements + příslušenství 128010018417
87. Stůl pracovní pro PC 128010018418
88. Kontejner 3x zásuvka 128010018419
89. Kontejner 3x zásuvka 128010018420
90. Kontejner 3x zásuvka 128010018421
91. Stůl pracovní pro PC 128010018422
92. Stůl pracovní pro PC 128010018423
93. Skříň otevřená 128010018424
94. Skříň dělená 128010018425
95. Skříň s dveřmi pro tiskárnu 128010018426
96. Skříň šatní 128010018427
97. Skříň dělená 128010018428
98. Policový systém na zeď 128010018433
99. Policový systém na zeď 128010018434
100. Stolová přístavba 128010018435
101. Židle TAURUS 128010018436
102. Židle TAURUS 128010018437
103. Stěna věšáková 128010018438
104. Pracovní židle + podnožka 128010018439
105. Pracovní židle + podnožka 128010018440
106. Pracovní židle + podnožka 128010018441
107. Vertikální žaluzie 128010018442
108. Regál policový 128010018443
109. Regál policový 128010018444
110. Regál policový 128010018445
111. Stěna věšáková 128010018446



112. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018447
113. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018448
114. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018449
115. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018450
116. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018451
117. Pracovní židle SYN Alu + podnožka 128010018452
118. Nástěnka magnetická 128010018453
119. Nástěnka magnetická 128010018454
120. Nástěnka magnetická 128010018455
121. Nástěnka magnetická 128010018456
122. Stůl jednací 128010018462
123. Diktafon Olympus DS75 128010018463
124. Vazací stroj FELLOWES 128010018466
125. Canon SX 200IS 128010018469
126. Myčka 128010018482
127. IS - vybavení 128010018498
128. Model města Ústí nad Labem 128010018401
129. Čtečka paměťových karet 128010018607
130. CANON IXUS IS 128010018608
131. Logitech Wireless - telefon 128010018609
132. Šatní lavice délka 1,5m 128010018612
133. Šatní lavice délka 2m 128010018613
134. Menu board 128010018637
135. Stojan ZPA 128010018638
136. Stojan ZPA 128010018639
137. Závěsný košík 128010018640
138. Závěsný košík 128010018641



číslo katastru jméno katastru
608955 Božtěšice
609901 Brná nad Labem
630365 Dolní Zálezly
630373 Chvalov
636436 Habrovice
636444 Strážky u Habrovic
645982 Hostovice u Ústí nad Labem
654779 Žežice u Chuderova
690686 Kojetice u Malečovs
690694 Malečov
690716 Pohoří u Malečova
703869 Neštěmice
746428 Sebuzín
755401 Podlešín u Stebna
757772 Dobětice
759830 Svádov
765724 Telnice
765732 Varvažov u Telnice
774871 Ústí nad Labem
775002 Předlice
775053 Klíše
775096 Bukov
775118 Všebořice
775258 Střekov
775266 Krásné Březno
775894 Dělouš
776807 Vaňov

PŘÍLOHA č. 3 k aktualizačnímu dodatku č. 24

Pojistná částka: 200 000 Kč / ha

Celková pojistná částka: 110 232 000 Kč

Statutární město Ústí nad Labem

Městské lesy

Celková plocha: 551,16 ha



PŘÍLOHA č. 4 k aktualizačnímu dodatku č. 24

Statutární město Ústí nad Labem

množství jednotková cena celková cena celková cena
ks Kč bez DPH bez DPH s DPH 20%

Varovný a informační systém obyvatelstva VOX
Bezdrátové hlásiče VOX 9401 BMIS jednosměrné 54 14 079 Kč 760 266 Kč 912 319 Kč
Tlakové reproduktory 15W 133 1 250 Kč 166 250 Kč 199 500 Kč
Přijímací antény všesměrové (v pásnu 80MHz) 54 1 150 Kč 62 100 Kč 74 520 Kč
Napájecí přívody 54 2 200 Kč 118 800 Kč 142 560 Kč
Montážní práce, revize a nastavení systému 1 265 000 Kč 265 000 Kč 318 000 Kč
Cena celkem 1 372 416 Kč 1 646 899 Kč

Rozšíření varovného a informačního systému obyvatelstva pro město Ústí nad Labem

Typ



PŘÍLOHA č. 5 k aktualizačnímu dodatku č. 24

Organizace Adresa IČ
Nová 1432/5 Ústí nad Labem
Svatojakubská 94

Základní škola Mírová 2734/4, Ústí nad Labem 44553226
Základní škola Stříbrnická 3031/4, Ústí nad Labem 44553196
Základní škola Vojnovičova 620/5, Ústí nad Labem 44555202
Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2,
příspěvková organizace České mládeže 230/2, Ústí nad Labem 44553315

Základní škola Karla IV. 1024, Ústí nad Labem 44553382
Ve stráni 74
Pražská 166/47, Ústí nad Labem
SNP 2304/6, Ústí nad Labem

Základní škola Školní náměstí 100/5 44553412
Základní škola a základní umělecká škola Husova 349/19, Ústí nad Labem 44553331
Základní škola E.Krásnohorské 3084/8 44555491
Základní škola Palachova 400/37 , Ústí nad Labem 44553153
Základní škola Vinařská 1016/6, Ústí nad Labem 44555229
Základní škola Anežky České 702/17, Ústí nad Labem 44555474
Základní škola Neštěmická 787/38, Ústí nad Labem 44226268
Základní škola Pod Vodojemem 323/3A, Ústí nad Labem 44553234
Základní škola Hlavní 193, Ústí nad Labem 44555211
Základní škola Rabasova 3282/3 44553145
Základní škola Hluboká 150, Ústí nad Labem 44226241

Jitřní 277, Ústí nad Labem - Brná
Sebuzínská 42

Internátní mateřská škola Čajkovského 1475/12, Ústí nad Labem 70226008
Mateřská škola Centrum Velká hradební 12/43, Ústí nad Labem 70225923
Mateřská škola Střekov Sukova 1174/1, Ústí nad Labem 70225974
Mateřská škola Sluníčko Jožky Jabůrkové 601/1, Ústí nad Labem 70201005
Mateřská škola 5.května 53, Ústí nad Labem 72745053
Mateřská škola Pomněnka Přemyslovců 652/14, Ústí nad Labem 70226024
Mateřská škola Vojanova 594/34, Ústí nad Labem 70225966
Mateřská škola Vinařská 737/10, Ústí nad Labem 72744979
Mateřská škola Emy Destinoví 2027/11, Ústí nad Labem 72744812
Mateřská škola Pohádka Bezručova 323/7, Ústí nad Labem 72744651
Mateřská škola Škroupova 307/7, Ústí nad Labem 72744731
Mateřská škola Marxova 219/28, Ústí nad Labem 72744570
MŠ U Plavecké haly Na Spálence 1022/27, Ústí nad Labem 70225893
Mateřská škola Kameňáček Kamenná 1430/1, Ústí nad Labem 70225982
Mateřská škola Stříbrníky Stříbrnická 3032/6, Ústí nad Labem 70225958
Mateřská škola Větrná 2799/1, Ústí nad Labem 70225991
Mateřská škola Karla IV. 1241/41, Ústí nad Labem 72744898
Mateřská škola Skřivánek Stříbrnické nivy 2429/6, Ústí nad Labem 70225940
Mateřská škola Skalnička Peškova 526, Ústí nad Labem 70225915
Mateřská škola Neštěmice Mlýnská 385, Ústí nad Labem 70226016
Mateřská škola Písnička Studenská 6, Ústí nad Labem 70201021
Mateřská škola Vyhlídka Rozcestí 786, Ústí nad Labem 70225931

Rabasova 45, Ústí nad Labem
Šrámkova 3216

Mateřská škola Pastelka Horní 195, Ústí nad Labem - Mojžíř 70201013
Mateřská škola Zvoneček Školní 623/17, Ústí nad Labem 44555261
Mateřská škola Kytička Pod Vodojemem 313/3B, Ústí nad Labem 44555253
Mateřská škola Motýlek Keplerova 782/26, Ústí nad Labem 70200998
Muzeum města Ústí nad Labem Masarykova 3 00361321
ZOO Ústí nad Labem Drážďanská 23 00081582
Domov pro seniory Velké Březno Klášterní 2, Velké Březno 44555288
Domov pro seniory Chlumec Pod Horkou 85, Chlumec 44555296
Domov pro seniory Krásné Březno Rozcestí 9 44555334
Domov pro seniory Dobětice Šrámkova 3305/38A 44555407
Domov pro seniory Severní Terasa V Klidu 3133/12 44555326
Domov pro seniory Bukov Za vozovnou 1 44555661
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi Orlická 1 44555270
Jesle města Ústí nad Labem Mezní 2853/2 44555458
Pečovatelská služba Ústí nad Labem Masarykova 781/38/B 44555385
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace Panská 1700/23, Ústí nad Labem 71238301

Krčínova 801/6 (Corso - obv. kulturní dům)
Velká hradební 33, Ústí nad Labem

Statutární město Ústí nad Labem - seznam příspěvkových organizací a městských obvodů

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným a ve prospěch níže uvedených
organizací a městských obvodů:

Základní škola a Mateřská škola 44555482

Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková
organizace 00673803

Základní škola a Mateřská škola 44226233

Základní škola a Mateřská škola 70839379

Mateřská škola Dobětice 70225907



Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání
pedagogickcýh pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková
organizace

Velká hradební 1025/19, Ústí nad Labem 75150131

Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace Varšavská 767/7, Ústí nad Labem - Střekov 71294821

Mateřská škola, příspěvková organizace V Zeleni 530/4, Ústí nad Labem - Střekov 71294945
Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce STŘEKOV U Stanice 822/11, Ústí nad Labem, 400 03 00081531

Městské obvody Statutárního města Ústí nad Labem: Adresa IČ
Městský obvod Neštěmice Neštěmice 00081531
Městský obvod Střekov Střekov 00081531
Městský obvod Severní Terasa Severní Terasa 00081531
Městský obvod Ústí nad Labem - centrum Ústí nad Labem - centrum 00081531



Příloha č. 6 k dodatku č. 24

Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty
Pomník Rudé armády - Městské sady
Pomník Kpt. Jaroše - ul. Masarykova x ul. Kpt. Jaroše
Pomník Rudé armády - ul. Masarykova x ul. Kosmova
Pomník Padlým hrdinům - Habrovice
Pomník Rudé armády - Školní nám., Předlice
Pomník - plastika Volavka - ul. Spartakiádní, hřiště
Pomník keramická prolézačka - ul. Spartakiádní, hřiště
Pomník keramika kostky - ul. Dukelských hrdinů
Pomník plastika ženy - ul. Masarykova, Union
Pomník plastika Rodina - ul. Plynárenská
Pomník Sousoší Rodina - ul. Masarykova, pěší zóna
Pomník plastika Hrající si děti - Sad míru
Pomník Padlých vojáků v Bosně
Pomník plastika 2 ks
Pomník Památník osvobození - Městské sady
Pomník II. světové války - Skorotice
Pomník Osvobození - ul. Bělehradská
Pomník Julia Fučíka - ul. Masarykova, pošta Bukov
Pomník památník Holocaustu - Městské sady
Pomník Tramvajového neštěstí - ul. Masarykova, Bukov
Pomník Socha obětem komunismu - Městské sady
Pomník kaplička Božtěšice
Pomník kaplička Strážky
Pomník Boží muka - ul. Plynárenská x ul. Masarykova



Příloha č. 7 k aktualizačnímu dodatku č. 24

Statutární město Ústí nad Labem - soubor vlastního i cizícho mobiliáře (pojištění na 1. riziko)

Zahrnuje např.
lavičky, zábradlí, odpadkové koše, kontejnery, poklopy od kanalizace, stojany na kola, závory,

dopravní a informační značení, informační mapy, billboardy, reklamní plochy, plakátovací panely, vývěsní tabule, vývěsní skříňky,

zastávky MHD,
trakční troleje vedení - sloupy 32 ks,
soubor veřejného a dekorativního osvětlení (vlastní i cizí převzaté nebo oprávněně užívané pojištěnými),
chodníkové osvětlení a sezení (lavičky) v areálu letního kina,
soubor hlásičů a reproduktorů veřejného rozhlasu,
soubor světelné signalizace, kamerového systému, varovného informačního systému,
rozšíření varovného a informačního systému obyvatelstva (dle přílohy č. 4),

soubor parkovacího systému včetně závor, buněk pro obsluhu, odbavovacího a monitorovacího zařízení, bezkontaktních čteček,
elektropřípojek, rozvaděčů, majáků, kotevní sady, řídící jednotky, routeru a další související technologie a příslušenství

vánoční výzdoba,
samostatně stojící rozvodové stanice, kolektory,
kotevní prvky mobilních protipovodňových stěn vč. čerpadel a ostatního příslušenství,
vybavení hřbitovů, včetně kapliček, drobných staveb, oplocení, kolombarií a dalšího příslušenství,
pomníky, památníky, sochy, boží muka, morové a okrasné sloupy, plastiky pro výstavy, milník (v Malířském koutku),
fontána (Atrium Magistrátu města Ústí nad Labem),
fontána včetně slunečních hodin (Lidické náměstí, Ústí nad Labem),
fontána u PČR (Lidické náměstí, Ústí nad Labem),
5 kašen a 3 pítka (Mírové náměstí, Ústí nad Labem),
kašny v Městských sadech vč. technologie a příslušenství,
a další kašny, fontány, vodotrysky, pítka na katastrálním území města Ústí nad Labem a přilehlých obcí,
vybavení sportovních areálů a víceúčelových hřišť (branky, basketbalové koše, umělé plochy hřišť, hokejbalová hřiště, mantinely,
tibuny, střídačky, osvětlení, časomíry, horolezecké stěny, oplocení, ochranné sítě, sítě na volejbal apod.),
vybavení aktivního parku v Městských sadech,
vybavení dětských hřišť, dětské herní prvky (houpačky, kolotoče, prolézačky, házecí stěny, tabule, pískoviště apod.),
plachty na pískovištích,
vybavení "lanového centra"
vybavení dalších míst pro volnočasové aktivity, venkovní cvičební nástroje, buňky a boudy pro skladování vybavení,
mobilní toalety,
cyklostezka podél toku Labe (včetně komunikací, živičného koberce, zábradlí, odpočívadel, zpevněných ploch, a dalších stavebních
úprav),
vodící lávky pro jízdní kola na schodištích zdymadla,
přístavní mola,
soubor majetku v rámci akce "Revitalizace městského centra II.etapa" - „Za nádražím“ (protipovodňová opatření, mobilní i pevně
zabudované, 4x kašna s fontánou, bankovní a mincovní automat) a „Před nádražím“ (kašna s fontánou, rohový záhon, 2x válcová
reklamní plocha),
informační kiosky,
soubor zábranných opatření v lokalitě Vaňov, Čertovka:
ochranný plot vybudovaný nad betonovou zdí – svislé a kompletní konstrukce a zámečnické konstrukce,
4 ks geodetických fixů,
soubor zábranných opatření na parcele č. 3456/7, k.ú. UL:

záchytné zařízení – bariéra - vysokopevnostní ocelová síť výška 5m, délka 24m; záchytné a napínací kotvy, lana a brzdné elementy;

záchytné zařízení – bariéra – vysokopevnostní ocelová síť výška 3m, délka 32m;  záchytné a napínací kotvy, lana a brzdné elementy;

ochranné valy (gabionové),
apod.

Místo pojištění: Správní území Statutárního města Ústí nad Labem a přilehlých obcí, včetně míst, která pojištění
oprávněně užívají



Č. specifikace majetku inventární číslo pojistná částka
1 NB Acer + monitor + klávesnice + myš 128010023173 22 909,48 Kč
2 Diktafon Olympus WS 832 128010023174 1 996,34 Kč
3 FOTO Nikon 128010023175 4 975,48 Kč

29 881,30 KčPojistná částka

PŘÍLOHA č. 8 k dodatku č. 24

Statutární město Ústí nad Labem

Seznam majetku pořízeného z projektu Management IPRM II - Mobilita



Poř. číslo Číslo Popis Rok výroby Pořizovací cena
1 100414 malotraktor PONY 1.7.2006 54 145 Kč
2 100444 travní traktor Stiga 30.5.2008 53 914 Kč
3 100458 Trávní traktor Park Power 4WD 31.12.2008 118 630 Kč
4 100460 Traktor TM 3200 AHL s příslušenstvím 31.12.2008 754 600 Kč
5 100461 Trávní traktor Estate Royal B+S 31.12.2008 64 706 Kč
6 100494 Traktor Starjet 12.7.2013 81 818 Kč
7 201347 Vozík k malotraktoru 19.12.2011 8 917 Kč
8 201865 GPS Traktor ISEKI U00 13-16 14.9.2015 2 451 Kč
9 402797 vozík k malotraktoru 1.7.2006 3 564 Kč
10 200239 motorová sekačka Stiga 28.4.2006 6 714 Kč
11 200564 sekačka Viking 30.4.2007 21 551 Kč
12 200635 el. sekačka STIGA 31.8.2007 2 261 Kč
13 201131 Vřetenová sekačka Classic 30 1.7.2010 1 408 Kč
14 201415 Sekačka Viking 21.9.2012 21 158 Kč
15 201782 Sekačka el. Stiga 10.9.2014 1 645 Kč
16 404333 Motorová sekačka MB-545T 1.7.2010 15 666 Kč
17 404334 Motorová sekačka MB-650T 1.7.2010 19 561 Kč
18 200096 křovinořez FS 130 29.7.2005 15 118 Kč
19 200746 Křovinořez Stihl 1.8.2008 11 618 Kč
20 201034 Křovinořez 2.7.2009 14 277 Kč
21 201045 Křovinořez 1.9.2009 8 563 Kč
22 201400 Vyžínač FS 38 (křovinořez) 22.5.2012 3 987 Kč
23 201487 Křovinořez FS 100 30.4.2013 9 413 Kč
24 402768 křovinořez FS 120 1.7.2006 3 330 Kč
25 402769 křovinořez FS 120 1.7.2006 3 330 Kč
26 402770 křovinořez FS 120 1.7.2006 3 330 Kč
27 403035 křovinořez 1.7.2006 931 Kč
28 404332 Motorový křovinořez FS-130 1.7.2010 14 490 Kč
29 200831 Motorová kosa Stihl FS 130 30.11.2008 16 615 Kč
30 200834 Motorová kosa Stihl FS 130 30.11.2008 16 615 Kč

1 354 327 Kč
Rolby na zimním stadionu

Číslo Popis Rok výroby Pořizovací cena
31 100409 rolba Derol 99 2001 1 083 495 Kč

1 083 495 Kč
Technologie na zimním stadionu

32 100445 technologie pro úpravu vody 30.5.2008 210 115 Kč

Poř. číslo Číslo Popis Rok výroby Pořizovací cena
1 428010003126 motorová pila 2014 14 406 Kč
2 428010003156 křovinořez FS 94 C-E 2014 11 920 Kč
3 428010003155 křovinořez FS 94 C-E 2014 11 920 Kč
4 428010003154 křovinořez FS 94 C-E 2014 11 380 Kč
5 428010003153 křovinořez FS 94 C-E 2014 11 380 Kč
6 428010003134 motorový sběrač s nádobou 120 l 2013 18 150 Kč
7 422020000018 žací stroj MT 6112.1 ZL 2014 147 785 Kč

226 941 Kč

Příloha č. 9 k dodatku č. 24

Seznam strojů příspěvkové organizace Městské služby Ústí nad Labem

Celkem

Celkem

Seznam strojů  MO ÚL - Neštěmice

celkem



Poř. číslo Číslo Popis Rok výroby Pořizovací cena
1 528010001769 křovinořez H 335RX(07 2700367) 31.8.2007 17 590 Kč
2 528010002200 motorová sekačka se samohybem,zn.STIGA 14.7.2009 5 000 Kč
3 528010002256 Motorové nůžky Still HS 81R-750 mm 8.11.2010 17 990 Kč
4 528010002267 Křovinořez FS 460 C-E 19.8.2011 24 700 Kč
5 528010002415 Motorová pila MS 261 (povodeň 2013) 12.6.2013 14 900 Kč
6 528010002416 Motorová pila MS 391(povodeň 2013) 12.6.2013 15 600 Kč
7 528010002449 Motorová pila MS 261 (povodeň 2013) 12.6.2013 14 900 Kč
8 528010002450 Motorová pila MS 391 (povodeň 2013) 12.6.2013 15 600 Kč
9 528010002517 Křovinořez FS 490 C-E 18.4.2014 28 990 Kč
10 528010002668 Sekačka VIKING MB 650 VM 25.5.2015 22 116 Kč
11 528010002669 Sekačka VIKING MB 650 VM 25.5.2015 22 116 Kč
12 522010000034 Traktor SECO Group Starjet UJ 102-23(P6)+UJ02330 5.10.2015 137 900 Kč

337 402 Kč

3 212 280 Kč

Seznam strojů  MO ÚL - Střekov

celkem

Pojistná částka celkem



Poř. č. číslo popis datum
zařazení pořizovací cena

1 328010002108 motorový křovinořez FS 400 27.3.2003 24 341 Kč
2 328010002120 motorový křovinořez FS 400 25.3.2004 23 425 Kč
3 328010002135 motorový sběrač trávy STIGA 5.11.2004 37 553 Kč
4 328010002280 křovinořez FS 400 1.12.2005 22 900 Kč
5 328010002308 křovinořez FS 400 20.12.2005 24 518 Kč
6 328010002414 motorová pila MS 361 30.9.2006 19 500 Kč
7 328010002415 křovinořez FS 450 30.9.2006 25 718 Kč
8 328010002416 křovinořez FS 450 30.9.2006 25 718 Kč
9 328010002663 motorový foukač STIHL BR 600 8.12.2008 14 400 Kč
10 328010002731 křovinořez FS 350 4.11.2009 19 490 Kč

11 328010002922 podvozek a sekací část - štěpkovač Benfek 18.4.2011 39 914 Kč

12 328010002923 pohonná jednotka Honda GX 390 (štěpkovač) 18.4.2011 40 000 Kč

13 328010002999 motorová pila MS 211 23.10.2012 7 690 Kč
14 328010003000 motorové nůžky HS 81 R 23.10.2012 16 990 Kč
15 328010003082 půdní provzdušňovač SVP 40 B 29.10.2013 13 990 Kč
16 328010003083 zádový foukač BR600 29.10.2013 14 500 Kč
17 328010003084 křovinořez FS 460 C-EM 29.10.2013 23 275 Kč
18 328010003085 motorové nůžky HS 81 R 19.10.2013 15 001 Kč
19 328010003087 motorová pila MS 231 29.10.2013 8 900 Kč
20 328010003095 foukač STIHL BG 56 D 29.11.2013 5 790 Kč
21 328010003096 foukač STIHL BG 56 D 29.11.2013 5 790 Kč
22 328010003200 nůžky motorové STIHL HS 81R 19.12.2014 16 990 Kč
23 328010003201 nůžky motorové STIHL HS 81R 19.12.2014 16 990 Kč
24 328010003202 motorová pila MS 251 19.12.2014 15 760 Kč
25 328010003361 sekací hlava 125 Combi 4WD EL 15.12.2016 32 990 Kč
26 322010000138 traktor PARK PRO Diesel 25.3.2005 259 000 Kč
27 322010000150 rider Stiga PARK PRO BIVOJ 4WD 30.11.2009 168 000 Kč
28 322010000162 travní traktor PARK PRO 21 10.7.2013 169 900 Kč
29 322010000166 rider STIGA PARK PRO 340 X 4WD 31.8.2015 144 990 Kč

1 254 023 Kč

Poř. č. číslo popis datum
zařazení pořizovací cena

1 222010000152 Štěpkovač bioodpadu Major pro 12.7.2005 73 780 Kč
2 222010000165 sekací trakturek 2.9.2015 54 990 Kč
3 4003112 elektrocentrála HONDA 3.1.2002 24 914 Kč
4 4003113 nůžky HS 80-600 3.1.2002 17 990 Kč
5 228010003300 svařovací invertor Gama 1550 v. č. 779788 7.12.2011 5 000 Kč
6 228010003304 motorová pila MS 331 v.č. 174304436 28.11.2012 15 500 Kč
7 228010003306 nůžky mot. stihl HS 81R-750mm 17.12.2012 16 990 Kč
8 228010003307 vyvětvovací pila stihl HT 101 17.12.2012 17 600 Kč
9 228010003419 sekací kladivo DeWalt D25899K 14.12.2015 18 500 Kč

Seznam strojů MO ÚL - Severní Terasa

Pojistná částka celkem

Seznam strojů MO ÚL - město (centrální obvod)



10 228010003420 svářečka KIT 2200 4kladka 14.12.2015 18 137 Kč
11 228010003421 kompresor Pro line L20 vč. přísluš. 14.12.2015 8 714 Kč
12 228010003422 pojezdová sekačka Viking MB 650 14.12.2015 21 120 Kč
13 228010003423 kombimotor KM 94 RC-E 14.12.2015 10 850 Kč
14 228010003424 zahradní nůžky - plotostřih nástavec H-KM 135 14.12.2015 8 437 Kč
15 228010003425 motorová pila MS 251 14.12.2015 11 590 Kč
16 228010003426 fukar BR600 vč. 504 604 355 14.12.2015 17 450 Kč
17 228010003427 křovinořez FS 460 C-EM 14.12.2015 27 290 Kč
18 228010003428 křovinořez FS 460 C-EM 14.12.2015 27 290 Kč
19 228010003429 křovinořez FS 460 C-EM 14.12.2015 27 290 Kč
20 228010003481 plotostřih stihl HS 82R 750mm 15.12.2016 18 000 Kč
21 228010003482 plotostřih stihl HS 82R 750mm 15.12.2016 18 000 Kč
22 4003580 Motorová pila 30.12.2003 17 271 Kč
23 4003585 nůžky HS 80-600 1.4.2004 17 990 Kč
24 4003599 Míchačka TOP 1202H 19.7.2004 6 789 Kč
25 228010003190 Elektrocentrála Pro Classic 5000 5.6.2006 31 209 Kč
26 228010003207 Motor. foukač STIHL BR 600 9.11.2006 16 400 Kč

549 091 KčPojistná částka celkem














